Edição 1.790 | Ano 14
09 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO PE. 033/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE CONSULTA PÚBLICA 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KCYBO2BV-BSA7AZQF-IRAM6GYK-UNCZ9EG7
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal  de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a  licitação:  Modalidade:

Pregão  Eletrônico  nº  033/2021.  Tipo:  Menor  Preço.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO,
HIDRAULICOS E ACESSÓRIOS PARA CONSTRUÇÃO DE LAVATÓRIOS NAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA
NO COMBATE A COVID-19, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Sessão de Abertura:

20/08/2021, às 09:00h. Local: www.licitacoes-e.com.br. Informações: telefone: (74) 3259 2126. COD. Licitações-

e: [nº 888256]; Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 1.790 | Ano 14
09 de agosto de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PE. 033/2021

Certificação Digital: KCYBO2BV-BSA7AZQF-IRAM6GYK-UNCZ9EG7
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

 CONTRATO Nº. 070/2021

Objeto: Prorrogação da vigência contratual, o presente contrato passa a ter a vigência até 31/12/2021,

podendo  ser  prorrogado  por  igual  período,  nos  termos  previsto  no  contrato  e  Legislação  vigente  .

Fundamentação Legal: Artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. Ratificação: Ficam ratificadas as demais

cláusulas e condições estabelecidas no contrato inicial, firmado entre as partes. Macajuba - Bahia, 31 de

julho de 2021. Luciano Pamponet de Souza – Prefeito Municipal.

Edição 1.790 | Ano 14
09 de agosto de 2021

Página 4

TERMOADITIVO

Certificação Digital: KCYBO2BV-BSA7AZQF-IRAM6GYK-UNCZ9EG7
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

Edição 1.790 | Ano 14
09 de agosto de 2021

Página 5

EDITAL DE CONSULTA PÚBLICA 001/2021

Certificação Digital: KCYBO2BV-BSA7AZQF-IRAM6GYK-UNCZ9EG7
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

Edição 1.790 | Ano 14
09 de agosto de 2021

Página 6

Certificação Digital: KCYBO2BV-BSA7AZQF-IRAM6GYK-UNCZ9EG7
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PE. 033/2021
	TERMO ADITIVO

	EDITAL
	EDITAL DE CONSULTA PÚBLICA 001/2021

		2021-08-09T16:31:07-0300